

KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS UDAYANA

Tlp. (0361) 701812, 701954, 701797/ Fax. (0361) 701907

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA Nomor: 277A/UN.14/LPPM/2011

Tentang Penetapan Nama Dosen Penerima Penghargaan/Insentif Penulisan Buku, Publikasi dan Paten di Universitas Udayana Tahun 2011

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA

Menimbang

- 1. bahwa untuk meningkatkan minat dosen menulis buku, mempublikasikan hasil-hasil penelitiannya dalam bentuk jurnal ilmiah serta meningkatkan perolehan paten di Universitas Udayana maka dipandang perlu diberikan penghargaan/insentif;
- 2. bahwa dalam hal seperti tersebut dalam butir 1 di atas, maka dipandang perlu dibuatkan Surat Keputusan Rektor tentang Penetapan Dosen Penerima Penghargaan/insentif Penulisan Buku, Publikasi dan Paten:

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 2 tahun 1989, sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Keputusan Presiden RI Nomor : 53/M tahun 2009 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Udayana;
- 4. Statuta Unud 2009, tanggal 23 Desember 2009;
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 774/A.A3/KU/2011 tanggal
 Januari 2011 tentang Pengangkatan Pejabat Perbendaharaan/Pengelola Keuangan pada Universitas Udayana Tahun Anggaran 2011;
- 6. Keputusan Menteri Keuangan RI tentang DIPA UNUD Nomor: 0791/023-04.2.01/20/2011 tanggal 20 Desember 2010;
- 7. Surat Keputusan Rektor UNUD Nomor: 06/H.14/KU/2011 tanggal 5 Januari 2011 tentang Pedoman Tarif Honorarium/Vakasi yang dibayar dari Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) di Lingkungan Universitas Udayana Tahun Anggaran 2011
- 8. Surat Keputusan Rektor UNUD Nomor: 368/UN14/LPPM/2001 tanggal 23 Agustus 2011 tentang Pembentukan Tim Penilai Pemberian Penghargaan/Insentif Penulisan Buku, Publikasi dan Paten Universitas Udayana Tahun 2011;

Memperhatikan:

Hasil dari Tim Penilai Pemberian Penghargaan/Insentif Penulisan Buku, Publikasi dan Paten Universitas Udayana Tahun 2011;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Keputusan Rektor Universitas Udayana tentang Penetapan Nama Dosen Penerima

Penghargaan/Insentif Penulisan Buku, Publikasi dan Paten Universitas Udayana Tahun 2011 (Terlampir)

Kedua : Memberikan Penghargaan/Insentif penulisan buku, publikasi dan paten untuk para dosen seperti daftar

terlampir dalam Surat Keputusan Rektor;

Ketiga : Mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini memang layak dan pantas menerima

penghargaan/insentif yang telah melalui proses penilaian oleh tim penilai;

Keempat : Segala biaya yang timbul akibat pembentukan Surat Keputusan ini dibebankan pada DIPA Universitas

Udayana Tahun 2011, Nomor: 0791/023-04.2.01/20/2011 tanggal 20 Desember 2010;

Kelima : Keputusan ini berlaku tanggal 14 September 2011 dengan catatan jika dikemudian hari terdapat

kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan diadakan perbaikan/penyempurnaan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bukit Jimbaran Pada Tanggal : 12 September 2011

Rektor,

Prof.Dr.dr. I Made Bakta, Sp.PD. (KHOM)

NIP. 19480628 197903 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan Nasional di Jakarta
- Sekjen Kementerian Pendidikan Nasional Cq. Biro Personalia Kemdiknas di Jakarta
- 3. Senat Universitas Udayana, melalui Sekretaris Senat Unud;
- 4. Dekan/Direktur Pasca Sarjana Universitas Udayana,
- 5. Kepala Pusat-Pusat Penelitian di Lingkungan Universitas Udayana,
- 6. Para Kepala Biro di Lingkungan Universitas Udayana.
- 7. Kepala Bagian Keuangan Universitas Udayana,
- 8. Kepala Bagian Kepegawaian Universitas Udayana,
- 9. Yang bersangkutan
- 10. Arsip